Deficiência  (PCDs),  com  implantação  de  novas  áreas  funcionais,  como  fraldário  e 
adequações de circulação e acessibilidade. O layout atualizado encontra-se em anexo.

2. Quanto ao custo previsto, o orçamento elaborado para a execução das obras totaliza:
Valor com BDI: R$ 336.248,48 (trezentos e trinta e seis mil, duzentos e quarenta e oito 
reais e quarenta e oito centavos).

Informamos,  ainda,  que  o  Município  encontra-se  atualmente  em  fase  de 
captação de recursos,  com o objetivo de viabilizar a execução da reforma no menor prazo 
possível, considerando a importância do investimento para garantir condições adequadas de